抄本 檔　　號：

保存年限：

第 1 頁　共 1 頁

內政部　登報公告

發文日期：中華民國113年3月6日
發文字號：內授國城字第11308198411號

主旨：辦理「變更林口特定區計畫(部分保護區為機關用地)(供新

北市五股區及八里區公立動物之家相關設施使用)案」計畫

書圖公開展覽及說明會。

依據：都市計畫法第19條。

公告事項：自113年3月23日起至113年4月21日止，分別於新北市

政府、新北市五股區公所及新北市八里區公所公開展

覽30天，並分別於113年4月12日（星期五）上午10時
整假新北市五股區公所7樓會議室及113年4月12日（

星期五）下午2時整假新北市八里區公所行政大樓2樓
災害應變中心舉辦說明會。